
příloha č. 1

Název MAS: MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.

Název výzvy Malý Leader pro území MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. pro rok 2020

pořadí Body číslo žádosti Název žadatele Název projektu
Celkové výdaje 

projektu

MAX. z požadované 

výše dotace
 Výše dotace   

 Aktualizovaná výše 

dotace   

1 60 01/2020 Obec Řestoky
Venkovní učebna přírodní zahrady MŠ 

Řestoky
               100 000,00 Kč                 70 000,00 Kč                     66 667 Kč                     47 368 Kč 

2 60 07/2020 Obec Lozice
Rozšíření základny pro požární útoky SDH 

Lozice
                 73 433,00 Kč                 49 000,00 Kč                     46 667 Kč                     33 160 Kč 

3 50 03/2020 Obec Jenišovice
Výměna oken na klubovně SDH a ČČK ve 

Štěnci
               100 000,00 Kč                 70 000,00 Kč                     66 667 Kč                     47 368 Kč 

4 50 04/2020 Město Luže Rekonstrukce kulturního domu v Dolích                127 050,00 Kč                 70 000,00 Kč                     66 667 Kč                     47 368 Kč 

5 50 08/2020 SH ČMS - SDH Chacholice
Obnova zázemí ve sportovním areálu na 

hřišti v Chacholicích
               129 954,00 Kč                 70 000,00 Kč                     66 667 Kč                     47 368 Kč 

6 50 09/2020 Obec Leštinka
Oprava hasičské zbrojnice v budově OU 

Leštinka etapa II.
               105 270,00 Kč                 70 000,00 Kč                     66 667 Kč                     47 368 Kč 

635 707,00 Kč              399 000,00 Kč                               380 000 Kč                   270 000 Kč 

V Luži 22.6.2020

[2] Aktualizovaná výše dotace. Způsob výpočtu: Schválená alokace výzvy je 270 000,- Kč. Podpořeno bude v pořadí prvních 6 projektů. Požadovaná výše dotace těchto projektů je v součtu 399 000,- Kč. Výše dotace je vypočtena 

koeficientem 0,676692 ze schválené výše dotace, při čemž koeficient je určen jako součet Výše dotace/součet MAX. z požadované dotace a zohlednění nutného zaokrouhlení.

Seznam projektů k podpoře

Celkem

 Bc. Veronika Pešinová MBA

předsedkyně MAS SKCH, z.s. 

[1] Výše dotace je orientační a může se nepatrně změnit vzhledem k finální alokaci výzvy. Způsob výpočtu: Předpokládaná alokace výzvy je 380 000,- Kč. Podpořeno bude v pořadí prvních 6 projektů. Požadovaná výše dotace těchto 

projektů je v součtu 399 000,- Kč. Výše dotace je vypočtena koeficientem 0,95238 z požadované výše dotace daného projektu, při čemž koeficient je určen jako součet Výše dotace/součet MAX. z požadované dotace. 

⬚
1

⬚
2

1



příloha č. 2

Název MAS: MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.

Název výzvy Malý Leader pro území MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. pro rok 2020

pořadí Body číslo žádosti Název žadatele Název projektu
Celkové výdaje 

projektu

MAX. z požadované 

výše dotace

 Doporučená výše 

dotace 

 Aktualizovaná výše 

dotace   

7 45 06/2020 Obec Hroubovice Mobilní podium                100 000,00 Kč                 50 000,00 Kč                     47 619 Kč                     33 835 Kč 

8 40 02/2020 SDH Předhradí
Výměna oken a vstupních dveří v 

klubovně SDH
                 93 896,00 Kč                 65 727,00 Kč                     62 597 Kč                     44 477 Kč 

9 40 05/2020 Tělocvičná jednota SOKOL Chrast Oprava a renovace 6ti dveří v sokolovně                145 200,00 Kč                 70 000,00 Kč                     66 667 Kč                     47 368 Kč 

10 40 10/2020 TJ SOKOL Radčice Obnova areálu T.J. Sokol Radčice                  60 500,00 Kč                 42 350,00 Kč                     40 333 Kč                     28 658 Kč 

399 596,00 Kč              228 077,00 Kč             217 215,97 Kč            154 337,67 Kč            

V Luži 22.6.2020

Celkem

 Bc. Veronika Pešinová MBA

předsedkyně MAS SKCH, z.s. 

Seznam náhradních projektů

⬚
2

2


